
 

 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

“OTTORINO RESPIGHI” 

LATINA 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria di cui al bando del 29 novembre 2024, prot. n. 7707, per la 

selezione di personale docente in servizio nelle istituzioni scolastiche del sistema nazionale 

di istruzione, finalizzato alla formazione di graduatorie per il conferimento degli incarichi 

di tutor coordinatore da collocare in posizione di esonero ovvero semiesonero (decreto 

interministeriale 28 dicembre 2023 n. 256, in attuazione dell’art. 2-bis, comma 7 del 

decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59). 

           

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n.508, portante “Riforma delle Accademie di belle arti, 

dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti 

superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n.132 portante “Regolamento 

recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e 

musicali, a norma della legge 21 dicembre 1999, n. 508; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica “Ottorino Respighi” di Latina; 

VISTO il Regolamento didattico del Conservatorio Statale di Musica “Ottorino Respighi” di 

Latina; 

VISTO il Bando del 29 novembre 2024, prot. n. 7707, per la selezione di personale docente in 

servizio nelle istituzioni scolastiche del sistema nazionale di istruzione, finalizzato alla formazione 

di graduatorie per il conferimento degli incarichi di tutor coordinatore da collocare in posizione di 

esonero ovvero semiesonero (decreto interministeriale 28 dicembre 2023 n. 256, in attuazione 

dell’art. 2-bis, comma 7 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59). 

VISTO il Decreto direttoriale dell’11/12/2024, prot. n. 7912 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice del bando in premessa; 

VISTE le risultanze del verbale di seduta del 13 novembre 2024, redatto dalla suddetta Commissione 

esaminatrice, 

DECRETA 

 
Art. 1 

E’ approvata la seguente graduatoria provvisoria di cui al bando del 29 novembre 2024, prot. n. 

7707. 

 

Cognome Nome Valutazione titoli 

(su 50) 
Voto colloquio  

(su 50) 
Totale  

(su 100) 

DIROMA ANNAMARIA 9 su 50 44 su 50 53/100 

TRETOLA  ERNESTO 8 su 50 42 su 50 50/100 

NUTI  RITA 8 su 50 39 su 50 47/100 

 

Prot. n. 0007985 anno 2024 del 16/12/2024



 

 

 

Art. 2 

Avverso alla presente graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni decorrenti dalla data della 

pubblicazione. 

 
Art. 3 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet del Conservatorio nella sezione 

“Amministrazione trasparente - Bandi di concorso”.  

 

 
                                                                          IL DIRETTORE  

            Prof. Cristiano Becherucci 

 

 

. 

 


	Art. 1

		2024-12-16T09:23:28+0100
	CRISTIANO BECHERUCCI




